
 
Ditta: F.LLI NAPOLEONE P. e T. S.n.c. di Maria Rita Napoleone & C.    sede: ORTONA  C.da Santa Liberata s.n. -  � 085 / 9063456 

 

REGIONE ABRUZZO 
- SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO  - 

 
LINEA N. 23 

 
GIRO VILLE 

 
1 

FR 
3 

FR 
FERMATE 

2 
FR 

4 
FR 

8.30 15.30 ORTONA Pza Plebiscito 11.35 19.15 
8.40 15.40 OSPEDALE – VARIANTE SS16 11.25 19.05 
8.45 15.45 BIVIO EX SS16 COLOMBO 11.20 19.00 
8.47 15.47 RICCIO 11.19 18.59 
8.52 15.52 AQUILANO  11.17 18.57 
8.55 15.55 CIVITARESE 11.16 18.56 
8.56 15.56 COLOMBO 11.15 18.55 
9.00 16.00 CASINO VEZZANI 11.13 18.53 
9.03 16.03 VILLA IURISCI  11.11 18.51 
9.04 16.04 VILLA PINCIONE 11.10 18.50 
9.05 16.05 VILLA SARCHESE 11.09 18.49 
9.06 16.06 BIVIO VILLA DEO 11.08 18.48 
9.07 16.07 VILLA GRANDE  11.07 18.47 
9.10 16.10 SAN NICOLA 11.04 18.44 
9.11 16.11 SAN TOMMASO 11.03 18.43 
9.13 16.13 SAN PIETRO 11.01 18.41 
9.15 16.15 BIVIO VILLA GRANDE 11.00 18.40 
9.25 16.25 ORTONA Pza Plebiscito 10.50 18.30 

 
Note: FR = Si effettua nei giorni feriali 
 
        
              
 
 


